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19�标准机柜，单⼈便捷安装

模块化设计，可抽拉的托盘模块，单个托盘可容纳48芯LC

1 6~ U⾼度可供选择，每1U可容纳3个托盘

 GPX07C9高密度光纤配线箱

GPX07C9是⼀款模块化、低损耗的⾼密度光纤配线箱平台，可提供MPO-LC/SC、PLC、TAP、熔纤、跳接
等多种⽅式供客⼾选择。模块化设计及抽拉的设计为客⼾提供专业可靠的综合布线解决⽅案，提升数据
中⼼配线系统连接性能。多种布线附件和多种功能托盘可供选择，提升产品灵活性，为客⼾创造舒适的
使⽤体验。

产品描述

预端接模块化托盘式系统

可选⽤MPO-LC/SC、PLC、TAP、熔纤、跳接⽅式部署
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产品型号及外观

GPX07C9-1U

www.shke.com.cn

GPX07C9-2U

GPX07C9-3U GPX07C9-4U

GPX07C9-5U GPX07C9-6U

型号

GPX07C9-1U

尺⼨
宽×深×⾼(mm)
482×295×44.4

托盘数量

3

最⼤容量
MPO-LC MPO-SC LC-SC PLC
9组12芯 3组12芯 144/72 12组-1×8LC

GPX07C9-2U

GPX07C9-3U

GPX07C9-4U

GPX07C9-5U

GPX07C9-6U

482×295×88.5

482×295×132.5

482×295×176.5

482×295×221

482×295×265.5

6

9

12

15

18

18组12芯 6组12芯 288/144 24组-1×8LC

27组12芯 9组12芯 432/216 36组-1×8LC

36组12芯 12组12芯 576/288 48组-1×8LC

45组12芯 15组12芯 720/360 60组-1×8LC

54组12芯 18组12芯 864/432 72组-1×8LC



MPO/MTP-SC 模块
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MPO/MTP-SC 模块

1 - �� MPB2

2 - ���� SP�����

3 - ���� B � ���

4 - ���� 9004�RAL���

5 - ������ 2�12:  2�12��  1�24:  1�24��

6 - ��A��� MPO/PC；MPO/APC；MTP/PC；MTP/APC；

7 - ��B��� LC/UPC；LC/APC；

8 - ������ G657A1；OM1；OM2；OM3；OM4�OM5

����

MPB2 SP B 9004 2X12 MTP/PC LC/UPC  OM3    

1 2 3 4 5 6 7 8

�� (W x D x H) 88mm�118mm�34mm
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功能托盘
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尾纤熔接模块，⼯⼚预安装尾纤，现场熔接

可选LC、SC、MPO/MTP适配器

单个托盘：LC连接器可容纳48芯，SC连接器可容纳24芯

单个托盘：MPO/MTP连接器可容纳24个，带状熔接

⼯⼚预端接，现场即插即⽤

可选8芯、12芯、16芯、24芯的MPO转接线

托盘可安装LC、SC、MPO/MTP适配器

MPO/MTP适配器可选在左侧或者右侧

单个托盘：MPO-LC-8芯跳线可容纳4条，MPO-LC-12芯跳线可容
纳3条，MPO-LC-24芯跳线可容纳1条

单个托盘：MPO-SC-16芯跳线可容纳1条，MPO-SC-12芯跳线可
容纳1条

熔接�托盘

MPO-LC/SC�托盘

PLC�托盘

⼯⼚预端接，现场即插即⽤

可选各种分光⽐、分光路数的分路器

可安装LC、SC适配器

跳接�托盘

可⽤于跳接的直接连接

可选LC、SC、MPO/MTP适配器

最⼤容纳：LC-40芯；SC-20芯；MPO-20个
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配线箱结构

PC+ABS

≤85%(+30�℃)

70kPa�~�106kPa

-25℃�~�+55℃

-25℃�~�+55℃

⼯作温度

存储温度

相对湿度

⼤⽓压⼒

托盘材质

482mm×295mm×1U〜6U箱体尺⼨

冷轧钢板箱体材质

技术参�

箱体容量 每1U含三个托盘

托盘容量 48芯LC

MTP(SM:APC≥60dB;��MM:PC≥35dB)

MPO�(SM:APC≤0.7dB;��MM:PC≤0.7dB)

MTP�(SM:APC≤0.35dB;�MM:PC≤0.35dB)

SM:UPC≤0.3dB;�APC≤0.3dB;�����MM:UPC≤0.2dB输出连接器插损

MPO(SM:APC≥55dB;�PC≥40dB;��MM:PC≥20dB)

性能参数

输出连接器回损

输⼊连接器插损

输⼊连接器回损

SM:UPC≥50dB;�APC≥60dB;�������MM:UPC≥35dB

注 SM:单模,MM:多模:



RJ45配线模块
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RJ45配线模块

空白盲板

1 -�� MPB2

2 - ���� SP�����

3 - ���� B � ���

4 - ���� 9004�RAL���

5 - ������ 1�12:  1�12��

6 - ��A��� MPO/PC；MPO/APC；MTP/PC；MTP/APC；

7 - ��B��� SC/UPC；SC/APC；

8 - ������ G657A1；OM1；OM2；OM3；OM4�OM5

����

MPB2 SP B 9004 2X12 MTP/PC LC/UPC  OM3    

1 2 3 4 5 6 7 8

�� (W x D x H) 88mm�1.5mm�34mm

�� (W x D x H) 88mm�22mm�34mm
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�GPX07C9�2D视图
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订货��

GPX07C9 - EM - SP - B - 9004 - 4U

1

1-型�
2-配置
3-主体材质
4-表⾯喷涂
5-喷涂颜⾊
6-箱体⾼度

GPX07C9
EM:空箱
SP:冷轧钢板
B:细砂纹
9004:RAL9004号颜⾊
1U;��2U;�3U;�4U;�5U;�6U

配线箱-GPX07C9

2 3 4 5 6

www.shke.com.cn

NCB1_S�-�AP�-�P�-�Grey�-�12SLD�-�G657A1�-�UPC
1

1-型号
2-配置
3-主体材质
4-主体颜⾊
5-前端适配器
6-光纤类型

NCB1_S
AP:含适配器和尾纤
P:塑料
Grey：灰⾊；�Black：⿊⾊
12SLD:12Pcs�LC四联适配器；�12SD：12Pcs�SC双联适配器
�OS2;�G657A1;��OM1;��OM3;��OM4;�OM5�

熔纤式托盘-NCB1_S

2 3 4 5 6 7

7-端⾯研磨类型 UPC/APC
注:�1.最⾼容量：LC-48芯/SC-24芯;
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NCB1�-�AP�-�P�-�Grey�-�3×12�-�MPO/APC�-�LC/UPC��-�G657A1
1

1-型号
2-配置
3-主体材质
4-主体颜⾊
5-跳线数量和芯数
6-输⼊连接器

NCB1
AP:含适配器和尾纤
P:塑料
Grey：灰⾊；�Black：⿊⾊
3×12；�4×8；�2×16；�1×12；�1×24
MPO/PC;�MPO/APC;�MTP/PC;�MTP/APC

转接式托盘-NCB1

2 3 4 5 6 7

7-输出连接器 LC/UPC;�LC/APC;�SC/UPC;�SC/APC;�CS/UPC;�CS/APC;�SN/UPC

8

8-光纤类型 G657A1;�OM1;�OM3;�OM4;�OM5
注:�1.最⾼容量：3条12芯MPO/MTP-LC;1条12芯MPO/MTP-SC;

NCB1_F�-�P�-�Grey�-�2×1:8�-�AWG�-�AL�-�SC/APC��-�SC/APC�-�G657A1
1

1-型号
2-主体材质
3-主体颜⾊
4-分路器数量和芯数
5-分光⽐
6-⼯作波⻓窗⼝

NCB1_F
P:塑料
Grey：灰⾊；�Black：⿊⾊
2×1:8—2条1:8分路器;�4×1:8—4条1:8分路器
AWG—均分;�20:80;�10:30:30:30
Al：全波段1260〜1650nm；�D1:1310〜1550nm

分路器式托盘-NCB1_F

2 3 4 6 7

7-输⼊连接器 LC/UPC;�LC/APC;�SC/UPC;�SC/APC

9

9-光纤类型 G657A1
注:�1.最⾼容量：1条1:16SC/2条1:8SC/2条1:16LC/4条1:8LC;

85

7-输出连接器 LC/UPC;�LC/APC;�SC/UPC;�SC/APC
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NCB1_P�-�AD�-�P�-�Grey�-�10SLD�-�Violet
1

1-型号
2-配置
3-主体材质
4-主体颜⾊
5-前端适配器
6-适配器颜⾊

NCB1_P
AD:含适配器
P:塑料
Grey：灰⾊；�Black：⿊⾊
10SLD:10Pcs�LC四联适配器;�10SD:10Pcs�SC双联适配器
Blue;�Aqua;�Violet;�Black

跳接式托盘-NCB1_P

2 3 4 5 6

注:�1.最⾼容量：LC-40芯/SC-20芯/MPO-20端；

地址:�深圳市南⼭区西丽松⽩路1026号
������������未来科学城1栋-3楼�
邮箱:��market@shke.com.cn�
⽹址:��www.shke.com.cn
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